
Echtzeitauskunft

B Arnulfsplatz Linienfahrweg

Arnulfsplatz

Bismarckplatz

Gutenbergplatz

Neupfarrplatz

Domplatz

Thundorferstraße

Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

22 52

22

Erklärung Fußnoten:
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Arnulfsplatz -- Altstadtbus



Echtzeitauskunft

B Bismarckplatz Linienfahrweg

Bismarckplatz

Gutenbergplatz

Neupfarrplatz

Domplatz

Thundorferstraße

Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

23 53

23

Erklärung Fußnoten:
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Bismarckplatz--GPLZ



Echtzeitauskunft

B Gutenbergplatz Linienfahrweg

Gutenbergplatz

Neupfarrplatz

Domplatz

Thundorferstraße

Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

25 55

25

Erklärung Fußnoten:
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Gutenbergplatz - NPLZ



Echtzeitauskunft

B Neupfarrplatz Linienfahrweg

Neupfarrplatz

Domplatz

Thundorferstraße

Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

27 57

27

Erklärung Fußnoten:
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Neupfarrplatz - DOM



Echtzeitauskunft

B Domplatz Linienfahrweg

Domplatz

Thundorferstraße

Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

16 36 56

16 36

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

18 38 58

28 58

28

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03

16 36 56

16 36

16 36 56

18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18

Erklärung Fußnoten:
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Domplatz--THUN



Echtzeitauskunft

B Thundorferstraße Linienfahrweg

Thundorferstraße

Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

18 38 58

18 38

20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 20 40

00 30

00 30

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05

18 38 58

18 38

18 38 58

20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20

Erklärung Fußnoten:
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Thundorferstraße - DPLZ



Echtzeitauskunft

B Mobilitätsdrehscheibe Unterer Wöhrd

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Haus der Bayerischen Geschichte

Alter Kornmarkt

Domplatz

Altes Rathaus

Haidplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

09 29 49

09 29 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 491

091 291 541

241 541

45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

09 29 49

09 29 49

09 29 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00 15 30 45

00

Erklärung Fußnoten:
1 = fährt Weg 1

= Ab Arnulfsplatz weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nur bis Domplatz, dann weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. MOBI Unterer Wöhrd



Echtzeitauskunft

B Haus der Bayerischen Geschichte

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Haus der Bayerischen Geschichte

Alter Kornmarkt

Domplatz

Altes Rathaus

Haidplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

12 32 52

12 32 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 521

121 321 571

271 571

48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

12 32 52

12 32 52

12 32 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03 18 33 48

03

Erklärung Fußnoten:
1 = fährt Weg 1

= Ab Arnulfsplatz weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nur bis Domplatz, dann weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Haus der Bayerischen Geschichte - DPLZ



Echtzeitauskunft

B Alter Kornmarkt

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Alter Kornmarkt

Domplatz

Altes Rathaus

Haidplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

14 34 54

14 34 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 541

141 341 591

291 591

50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

14 34 54

14 34 54

14 34 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05

Erklärung Fußnoten:
1 = fährt Weg 1

= Ab Arnulfsplatz weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nur bis Domplatz, dann weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Alter Kornmarkt - DOM



Echtzeitauskunft

B Domplatz

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Domplatz

Altes Rathaus

Haidplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35

00 30

00

Erklärung Fußnoten:
= Ab Arnulfsplatz weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Domplatz--THUN



Echtzeitauskunft

B Altes Rathaus

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Altes Rathaus

Haidplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37

02 32

02

Erklärung Fußnoten:
= Ab Arnulfsplatz weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Altes Rathaus--HPLZ



Echtzeitauskunft

B Haidplatz

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Haidplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonntag Montag - Freitag (Christkindlmarkt)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39 59

19 39

04 34

04

Erklärung Fußnoten:
= Ab Arnulfsplatz weiter als Linie A bis Hauptbahnhof
= Nicht während des Christkindlmarktes

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Haidplatz - APLZ


